alla bottega del Caso, e oglio per annui docati trent’otto à Gio: Antonio Camaldo (ASGA, n. 

46, Platea 1691, rubr. 3; Pinto, Ricerca 2011). 

7.5.1550 - Adi sette del mese de magio 1550, lo detto mon.rio et donne monache in nome dela 

Infirmaria prestano lo assenso ala compra fatta dal no.le Geronimo cioffo de nap. dal eg.o 

Jacobo de marinis de certe case site in questa città, et proprie in lo mercato dove se dice ala 

piacza deli spiculi, ogni anno reddititie al detta Infirmaria in d.ti dui et tari uno di censo ..do 

appare per instro servato in cassa dele scripture al numero 163 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3407, 

a. 1550 f. 22v; Pinto, Ricerca 2011). 

3.6.1550 - Die tertio mensis Junij octave ind.nis 1550 neap. et proprie in ven.li mon.rii S.ti 

ligorii maioris de neap. … asseruit coram nobis, et Mag.ca R.da d.na Maria galiota abba dicti 

mon.rij … superioribus diebus facta … quadam domum q.m not.rij Iacobi basilo de neap. in 

pluribus et diversis membris inferioribus et superioribus consistente sita et posita in civitate 

neap. in platea porte sancti Ianuarij iuxta bona dopni leonardi galterij iuxta bona heredum q.o 

dopni Iacobi Cappelli de neap. via publica a duabus partibus et alios confines … (ASNa, Not. 

Pietro Cannabario, sch. 95, prot. 2, f. 64; Pinto, Ricerca 2011). 

9.6.1550 - Die nono mensis Junij octave ind.nis 1550 neap. et proprie in ven.li mon.rii S.ti 

ligorii maioris de neap. in nostri presentia constitute Apollonia et Vittoria basiles de neap. … 

platea porte sancti Ianuarij … (ASNa, Not. Pietro Cannabario, sch. 95, prot. 2, f. 79; Pinto, 

Ricerca 2011). 

14.6.1550 - In Nomine Domini Nostri Ihu xpi Amen. Anno à Nativitate ipsius Millesimo 

quingentesimo quinquagesimo Regnantibus Potentissimo Carlo quinto divina sibi favente 

Clementia Romanorum Imperatore semper Augusto Rege Germanie et Ioanna de Aragonia 

Matre eodemque Carolo eius filio primogenito eadem gratia Regibus Castelle Aragonum 

Utriusque Sicilie Hierusalem Ungarie dalmatie croatie et Regnorum vero eorum in hoc Regno 

Sicilie citra farum Anno trigesimo quinto: Imperij vero Anno vigesimo primo feliciter Amen: 

Die quarto decimo mensis Iunij ottave inditionis Neapoli. Nos Cosmus de accepto de Neapoli 

Regius ad contractus Iudex: Ioannes Petrus Cannabarius … Notarius … accessimus ad 

Venerabile Monasterium Sancti Ligorij Maioris de Neapoli ordinis Sancti Benedicti, et dum 

essemus ibidem, et proprie in Ecclesia … consitutis Magnifica, et Reverenda, ac 

Venerabilibus Religiosis Domina Maria Galiota Abbatissa dicti Monasterij et Infirmararia …